福島市公告第５６号

 福島市営住宅等条例第４条の規定により下記のとおり公告します。

令和８年２月２０日

                    福島市長  馬場 雄基

記

１ 所在地

  福島市所窪１番地の１ 市住３－６３号 ほか１８戸

２ 戸数

一般世帯向 ７戸 単身・一般世帯向 ７戸 子育て・若者夫婦世帯向 ２戸

特別市営住宅 ２戸

３ 規模及び構造

３ＤＫ ７階建  ほか

４ 入居者の資格

  （１）市町村税の滞納がないこと

（２）暴力団員でないこと   ほか

５ 家賃その他賃貸の条件

  （１）家賃  １６，４００円から６３，０００円

（申込世帯の所得等に応じ家賃算定）

６ 入居の申込みの期間及び場所

 （１）申込みの期間   令和８年３月２日から令和８年３月１３日まで

              （ただし、土曜日、日曜日及び祝日は除く。）

（２）申込場所    受付期間内に必要書類を福島市営住宅管理センターへ提出

７ 申込みに必要な書類

  入居申込書、令和６年度納税証明書  ほか

８ 入居者の選定方法

  住戸ごとによる抽選を行い入居予定者決定

９ 入居時期

  令和８年４月６日から令和８年４月１５日

  （ただし、土曜日、日曜日及び祝日は除く。）

10 申込みがなかった住宅の募集

  募集住宅発表   令和８年３月２３日

  申込み受付開始  令和８年３月３０日